НА  ФИРМЕННОМ  БЛАНКЕ  ОРГАНИЗАЦИИ

Директору

 Межрегионального Центра (МЦ)

 АНИ «ИНФОРМАВИАСЕРВИС»

 г-ну Мельникову А.Б.

Заявка

Прошу Вас рассмотреть материалы на проведение оценки расположения объекта нашей организации и провести комплекс мероприятий по подготовке и сопровождению документов для согласования.

Сообщаем необходимые сведения:

1. Полное наименование организации ____________________________________________

2. Должность руководителя _____________________________________________________
3. Полное ФИО руководителя ___________________________________________________
4. Действует на основании: _____________________________________________________
5. Почтовые и банковские реквизиты _____________________________________________
6.
Контактное лицо (ФИО, должность, телефон, факс, e-mail)__________________________
Таблица №1

Сведения о размещении объектов

	№

п/п
	Наименование

адрес, район объекта
	Географические координаты

ПЗ-90.02
	Истинная высота объекта,

м
	Высота рельефа в месте установки БС-77, м
	Сведения о планируемой маркировке и светоограж-дении
	Начало   строитель-ства
	Окончание           строитель-ства

	С.Ш.
	В.Д.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Оплату гарантируем.

Руководитель _________________ /_____________________/

подпись                                               расшифровка подписи
Гл. бухгалтер _________________ /_____________________/

подпись                                               расшифровка подписи
Внимание! Информация для организации при составлении заявки.
	1.
	Заявку  представить на фирменном бланке Вашей организации.

Наши конт.тел/факс:(846) 378-02-03 (технический отдел), 378-02-08 (договорной отдел).

	2.
	Почту и экспресс почту отправлять по адресу:
443099, г. Самара, ул. Водников, 60, оф. 1006.

Электронная почта:  to@informaviaservice.com, informavia-s@mail.ru

Бланк заявки в электронном виде размещен  на нашем сайте:

informaviaservice.com

	3.
	Материалы должны содержать: геосъемку объекта в системе координат ПЗ-90.02 в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 10.01.2012г. (для района 2, 3), требованиями ИКАО к качеству аэронавигационных данных (для района 1). Ситуационный план в масштабе не мельче 1:500000 на бланке специализированной организации, имеющей соответствующую лицензию на осуществление видов работ относящихся к геодезической и картографической деятельности. Объект  на геосъемке отметить знаком(+).

	4.
	Представить копию Генплана М1:500,  вертикальный разрез М1:200. Все планы должны быть заверены печатями и подписью ответственного исполнителя.

	5.
	Заполнить пояснительную записку (образец доступен на сайте informaviaservice.com).

	6.
	В графе 8 указать срок начала строительства.

	7.
	В графе 9 указать предполагаемый срок окончания строительства по каждому объекту.

PAGE